

Suihkosia päättäjinä sekä yhdistysten ja seurojen jäseninä

Savon Sanomat, 8.1.1929

Maamiesseuratoiminta Suonenjoella

Suonenjoen maamiesseuran johtokunnan kokouksessa uudenvuoden päivänä päätettiin seuraavista asioista.

Puheenjohtajaksi vuodeksi 1929 valittiin edelleenkin johtaja A.E. Miettinen, varapuheenjohtajaksi Eemil Nuutinen, Lamminselkä, rahastonhoitajaksi Ville Suihkonen ja sihteeriksi neuvoja Ville Nuutinen.

Maamiesseuratyön tukemiseksi päätettiin anoa avustusta Suonenjoen osuusmeijeriltä, osuuskaupalta ja osuuskassalta.

Maamiesseuraväen äänenkannattaja Maa-lehti päätettiin tilata piirimiehille tunnustukseksi heidän suorittamasta työstä maamiesseuran hyväksi.

Ensi kesänä toimeenpannaan juurikasviviljelyskilpailu, johon osanottajat voivat ilmoittautua sihteerille tai piirimiehille.

Tämän vuoden alusta alkavaan 2-vuotiseen siipikarjanhoitokilpailuun järjestelytoimikuntaan valittiin agronomi Simo Jalkanen ja seuran sihteeri.

Kuluvana talvena pidettävät sian- ja kananhoitokurssit päätettiin sijoittaa toiset seuran alueen etelä- ja toiset pohjoispuolelle.

Valittiin piirimiehiksi: Halolanmäen piiriin Paavo Halonen, Herralaan Erkki Siikavirta, Jalkalaan Oskar Villanen, Kirkonkylään Jussi Suihkonen ja Aug. Väänänen, Lempyylle Viljo Kanninen, Salmiselle Paavo Konttinen, Suihkolaan Aksel Nuutinen, Pörölänmäelle Jussi Pöyhönen ja Kalle Huttunen, Tyyrinmäelle Kalle Pakarinen ja Kalle Vesterinen, Rieponlahteen Paavo Kukkonen, Vaajaniemelle Ville Korhonen ja Vehvilään Aksel Sikanen ja Matti Janhonen.

Savon Sanomat, 2.3.1929

Maatalouspäivä Suonenjoen Jauhomäellä

Maamiesseuran ja maataloustuottajain vuosikokoukset viime torstaina

Suonenjoen maataloustuottajan paikallisyhdistyksen järjestämänä pidettiin erittäin onnistunut maatalouspäivä Jauhomäen Kekkolassa viime torstaina. Aluksi yhdessä laulettua piti johtaja A.E.Miettinen avauspuheen kosketellen siinä sattuvin sanoin nykyhetken tärkeimpiä ammatillisia ja maatalouspoliittisia kysymyksiä. Tämän jälkeen seurasi

Maamiesseuran vuosikokous

Kokouksessa hyväksyttiin kertomus seuran toiminnasta viime vuodelta, mikä painettuna oli jaettu osanottajille.

Johtokunnan esittämänä päätettiin seuran muodostaa erityinen naisasiainvaliokunta, johon valittiin emännät Riikka Rossi, Anni Suihkonen ja Aada Kanninen sekä neiti Anni Markkanen ja neuvoja Ville Nuutinen.

Annettiin johtokunnalle valtuudet ryhtyä yhteistomintaan marttojen johtokunnan kanssa kotitalousneuvojan palkkaamiseksi. Samoin seuran kesäjuhlan järjestäminen jätettiin johtokunnan huoleksi.

Pienen väliajan perästä, jolloin emännät tarjosivat kahvia ja voileipiä, seurasi

Maataloustuottajain paikallisyhdistyksen vuosikokous

Siinä esitettiin aluksi kertomus edellisen vuoden toiminnasta, mikä samoin kuin tilitkin kuluneelta vuodelta hyväksyttiin ja myönnettiin toimikunnalle tili- ja vastuuvapaus.

Laadittiin toimintasuunnitelma alkaneelle vuodelle. Siinä päätettiin kiinnittää mm. huomiota järjestön jäsenmäärän ja äänenkannattajan levikin lisäämiseen, maatalouden vorotuskysymyksen

seuraamiseen sekä erinäisiin maataloustuotemarkkinoita koskevien asioiden järjestelyihin. Rdelleen kokous kehotti p.y:n toimikuntaa kiinnittämään vakavaa huomiota tulevan kevään kylvösiemen kysymykseen.

Toimikunnan erovuoroiset jäsenet maanvilj. Eljas Vesterinen ja Viljo Kanninen sekä varajäsenet maanvilj. Kalle Suihkonen, Julius Hirvonen ja Juho Lukkarinen valittiin uudelleen.

.... Juttu jatkuu vielä, mutta ei uusia mainintoja Suihkosista.

Savon Sanomat, 5.11.1929

Maamiesseuratoiminta Suonenjoella

Maamiesseuran syyskokous ja maamiespäivät viime perjantaina

Suonenjoen maamiesseuran syyskokous ja maamiespäivät pidettiin 1. päivänä marraskuuta Suonenjoen maatalouskoululla, johon seuran jäseniä oli kokoontunut harvinaisen runsaasti. Yhteisesti laulettua ”Kuulkaa korpiemme kuiskintaa”, avasi kokouksen johtaja A.E. Miettinen lyhyellä puheella, jonka jälkeen valittiin puheenjohtajaksi maanviljelijä Esa Vainikainen ja pöytäkirjaa tekemään seuran sihteeri.

Johtokunnan erovuoroiset jäsenet A.E.Miettinen, Ville Suihkonen ja Eemil Nuutinen valittiin kaikki uudelleen, samoin uudelleen varajäsenet Eemil Vehviläinen ja August Nenonen.

..... Lehtijuttu jatkuu vielä, mutta lisää mainintoja Suihkosista ei siinä ole.

Savon Sanomat, 9.3.1929

Suonenjoen metsätalousyhdistyksen kokous

pidettiin eilen Suonenjoen osuuskahvilassa. Puheenjohtajana toimi maanvilj. E.Vesterinen ja sihteerinä neuvoja v.Nuutinen.

Aluksi ilmoitettiin, että yhdistykseen on liittynyt jäseniksi 60 metsänomistajaa, joiden kasvullinen pinta-ala on yhteensä noin 7000 ha. Lopullisesti määrää jäsenten kasvullisen metsämaan pinta-alan johtokunta käyttäen apunaan maarekisteriotteita.

Yhdistyksen johtokuntaan valittiin varsinaisiksi jäseniksi E.Nuutinen, T.Rossi, J.Hirvonen, E.Halonen ja V.Nuutilainen ja varalle J.P.Heikkinen, E.Vesterinen, V.Suihkonen ja Y.Matilainen.

Kokous päätti kehoittaa johtokuntaa palkkaamaan metsänhoidon neuvojan aivan ensi tilassa.

Edellisen kokouksen päätyttyä pidettiin johtokunnan kokous, jossa valittiin yhdistyksen virkailijoiksi; puheenjohtajaksi neuvoja V.Nuutinen, varapuheenjohtajaksi E.Nuutinen ja taloudenhoitajaksi J.P.Heikkinen. Metsätalousneuvojan toimi päätettiin julistaa haettavaksi.

Savon Sanomat, 24.1.1929

Suonenjoen Osuusmeijerin hallituksen

tammikuun kokouksessa valittiin hallituksen puheenjohtajaksi alkaneelle vuodelle edelleenkin maanvilj. Elias Vesterinen ja varapuheenjohtajaksi samoin edelleen maanvilj. Ville Suihkonen. Tilishekkien allekirjoittajaksi valittiin niinkään edelleen maanvilj. Ville Suihkonen.

Hyväksyttiin uusia jäseniä osuuskuntaan yht. 41 osuudella.

Määrättiin joulukuulla tuoduista kermoista maksettava hinta.

Jäitten otto ja halkojen hankinta meijerin tarpeiksi päätettiin tarjota toimitettavaksi huutokaupalla, joka pidetään meijerillä 1.pnä helmikuuta, alkaen klo 11 päivällä.

Tarkastettiin rahakassa ja liiketapahtumain kirjaaminen joulukuulta.

Savon Sanomat, 11.2.1928

Uusi taksoituslautakunta valittu Suonenjoelle

Suonenjoen kunnanvaltuustolla oli kokous viime tiistaina. Sen johdosta, että viime syyskuussa valtuuston asettama taksoituslautakunta kokoonpanoltaan ei ollut sellainen kuin kunnallisasetuksen 80 pykälän 2 kohta mainitusta lautakunnasta säättää, oli maaherra sille tehdystä valituksesta vaalin kumonnut, päätti valtuusto nyt sille esitettyyn maaherran päätökseen tyytyä ja asetti uuden taksoituslautakunnan, johon sunteellisen vaalin perusteella valituksi tulivat työmies Matti Kauppinen, torppari Pekka Strengell, rovasti Antti Valtavaara, pastori Kalle Järveläinen, kirvesmies August Lappi, nimismies Jussi Saarinen, tohtori Yrjö Pentzin, liikemies Erns Koivistoinen, pankinjohtaja Kalle Kanninen, työmies Yrjö Suihkosen, kanttori Niilo Kortemäki, kauppias Filip Nuutinen ja torppari August Korhonen varsinaisina sekä apteekkari S.H.Knifsund, asemapäällikkö A.Nevasaari, työmies Elis Heinonen, rauta.kirjuri Kaarlo Asikainen, sahanhoitaja A.Nykänen, kirvesmies Aatu Hämäläinen, vaatturi V.Tarvainen, maanviljelijät Viktor Jalkanen, Emil Vehviläinen, Herman Nuutinen, August Jalkanen ja Kalle Itkonen sekä Liikemies Julius Kutvonen varajäseninä.

Kainuun Sanomat, 9.2.1929

Valtimon kunnanvaltuusto

valitsi tämän vuoden ensimmäisessä kokouksessaan puheenjohtajaksi maanvilj. Onni Suihkosen ja varalle Eetu Ahosen.

.... juttu jatkuu, mutta siinä ei ole mainintoja Suihkosista.

Kokkola, 2.11.1929

Reisjärven Levonperän maamiesseuran syyskokous

pidettiin Suihkolassa v.k. 22 p:nä. Maamiesseuran johtokunn. oli erovuorossa Antti Alakoski, Johannes Vedenpää sekä Jaakko Suihkosen, jotka valittiin uudelleen. Varajäsenistä olivat erovuorossa Herbert Vedenpää, Matti Suihkosen sekä Eeli Joentakainen, jotka valittiin uudelleen, paitsi paikkakunnalta pois muuttaneen Eeli Joentakasen tilalle valittiin Arvi Nevala.

.....

Edustajaksi pääseuran kokouksiin valittiin Antti Alakoski ja Jaakko Suihkosen.